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PRAGNIESZ NATURY? 
 

POZNAJ NOWĄ ODSŁONĘ  

BOTANICALS FRESH CARE  

 
Unikalne składniki, wegańskie formuły  

i niezwykłe działanie jedynej w swoim rodzaju 

linii produktów, która w naturalny sposób 

przywróci Twoim włosom ich piękno. Poznaj  

i poczuj wszystkimi zmysłami wyjątkowe 

botaniczne kompozycje, które są  dobre nie 

tylko dla Ciebie, ale też dla środowiska. 
 

 

BOTANICZNE RYTUAŁY PIELĘGNACYJNE 

 

Codziennie życie jest szybkie, a w natłoku obowiązków łatwo zapomnieć o małych 

codziennych przyjemnościach, które płyną z czasu poświęconego tylko dla Ciebie. 

Łatwo jest też zapomnieć, że to natura i moc roślin wprowadza do naszego życia 

spokój, harmonię i ukojenie, którego tak bardzo potrzebujemy. Sprowadź więc naturę 

do swojego domu! 

 

Botanicals Fresh Care to wyjątkowe rytuały pielęgnacyjne do włosów, które czerpią 

swoją moc z roślin, orzechów i kwiatów, a ich formuły zawierają aż do 99% składników 

pochodzenia naturalnego. Unikalne kompozycje botanicznych esencji pozwalają 

odzyskać włosom ich naturalne piękno, jedwabistą miękkość oraz odżywienie od 

nasady aż po same końce. Poznaj kojące właściwości lawendy, odżywczą moc 

nasion krokosza, wzmacniającą siłę kolendry czy niezwykły blask pochodzący  

z płatków róży i odkryj, jaką odpowiedź ma natura na każdą z potrzeb włosów. Dzięki 

współpracy rolników, naukowców i inżynierów Botanicals Fresh Care może 

zaoferować botaniczne formuły, które są nie tylko skuteczne, ale także 

przygotowywane w zgodzie z naturą i pełną odpowiedzialnością o zachowania 

równowagi ekologicznej. 

 

DOBRE DLA CIEBIE, DOBRE DLA ŚRODOWISKA 

 

Ekstrakty i drogocenne olejki wykorzystywane w produktach Botanicals Fresh Care, są 

starannie wyselekcjonowane z roślin, których dobroczynne właściwości są znane – 

takich jak olejeki arganowy czy lawendowy. W Botanicals Fresh Care odkrywamy też 

zapomniane właściwości olejków z nasion krokosza czy pestek geranium, a także 

wzmacniające działanie na włosy i skórę głowy ekstraktów z imbiru i kolendry. Dzięki 

poszanowaniu naturalnego cyklu rozwoju roślin i pozyskiwaniu ich w zrównoważony 

sposób z odnawialnych źródeł możemy być pewni, że są dobre nie tylko dla Ciebie, 

ale też dla środowiska. Zamknięte w pięknych opakowaniach esencje, ekstrakty  

 

 

mailto:karolina.zarzycka@platiniumcast.pl


 

KAROLINA ZARZYCKA | MEDIA RELATIONS MANAGER 

karolina.zarzycka@platiniumcast.pl | +48 606 711 827 

  

i naturalne olejki łączą w sobie to, co w naturze i nauce najlepsze, rozpieszczając 

wszystkie zmysły w specjalnie dobranych rytuałach pielęgnacyjnych. 

 

Dzięki wykorzystaniu najnowszych technologii w Botanicals Fresh Care minimalizujemy 

ilość zanieczyszczeń i odpadów, które każdego dnia wpływają na kondycję naszej 

Planety. Zgodnie z ideą odnawialności nasze opakowania szamponów, odżywek  

i eliksirów zostały stworzone zgodnie z ideą odnawialności z materiału PET, który w 100% 

pochodzi z recyklingu i może być ponownie przetwarzany.  

 

 
 

NOWA ODSŁONA NATURALNEJ PIELĘGNACJI 

 

Nowe formuły Botanicals Fresh Care kryją w sobie wyselekcjonowane składniki 

pochodzenia naturalnego, które dzięki swojemu udowodnionemu działaniu mogą 

stanowić aż do 99% składu produktów. Każda z wykorzystanych roślin, korzeni czy 

orzechów kryje w sobie dobroczynne właściwości, które aktywnie dbają o piękno 

Twoich włosów, ich odżywienie, miękkość i blask. Wyjątkowe aromaty oraz przyjemna 

konsystencja pozwalają na codzienne odprężenie i rozkoszowanie się pełnym 

rytuałem dla włosów oraz czerpanie prawdziwej przyjemności dla wszystkich zmysłów. 

 

BOTANICALS FRESH CARE OLEJEK ARGANOWY & KROKOSZ to linia produktów 

przeznaczona dla włosów suchych i bardzo suchych. Dzięki połączeniu działania 

„płynnego złota”, czyli olejku arganowego oraz odżywczej mocy olejku z nasion 

krokosza zapewnia wyjątkowe wygładzenie i niesamowitą miękkość nawet bardzo 

przesuszonych włosów, od nasady aż po same końce. 

 

BOTANICALS FRESH CARE IMBIR & KOLENDRA to linia dla włosów cienkich i osłabionych, 

która intensywnie wzmacnia oraz zmniejsza ich łamliwość. Włosy są wyraźnie 

mocniejsze i chronione przed codziennymi wyzwaniami, dzięki formule łączącej  

w sobie  wyjątkowy olejek z nasion kolendry oraz ekstrakt z imbiru, który dodatkowo 

pozytywnie wpływa na mikrokrążenie skóry głowy. 

  

BOTANICALS FRESH CARE RÓŻA & GERANIUM to linia dla włosów farbowanych  

i pozbawionych blasku, łącząca w sobie botaniczne esencje z kwiatu geranium  

i drogocenny olejek z płatków róży. Przeznaczona do włosów koloryzowanych, chroni 

ich kolor, przywraca miękkość i olśniewający blask. 

 

BOTANICALS FRESH CARE LAWENDA to łagodzące połączenie olejków z lawendy, soi  

i olejku kokosowego stworzone specjalnie dla wrażliwej skóry głowy i delikatnych 

włosów. Wyjątkowy olejek lawendowy z francuskiej Prowansji działa łagodząco na 

podrażnioną skórę głowy i nawilża włosy aż po same końce.  
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BOTANICALS FRESH CARE OLEJEK ARGANOWY & KROKOSZ 

to szampon, odżywka, balsam pielęgnacyjny oraz eliksir 

przeznaczone dla włosów suchych i bardzo suchych. 

 

Cena:  35,99 zł/ szampon; 35,99 zł/ odżywka; 39,99 zł/ 

maska; 39,99 zł/ eliksir. 

 
    
 
 
 
 
 
  

BOTANICALS FRESH CARE IMBIR & KOLENDRA to szampon, 

odżywka,  maska oraz eliksir przeznaczone dla włosów 

zniszczonych lub osłabionych. 

 

Cena: 35,99 zł/szampon; 35,99 zł/balsam pielęgnacyjny; 

39,99 zł/maska; 39,99 zł/eliksir. 

 
 

 

 

 
BOTANICALS FRESH CARE RÓŻA & GERANIUM to szampon, 

odżywka oraz maska przeznaczone do włosów 

farbowanych i pozbawionych blasku. 

 

Cena:  35,99 zł/ szampon; 35,99 zł/ odżywka; 39,99 zł/ 

maska. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
BOTANICALS FRESH CARE LAWENDA to szampon, 

odżywka, maska oraz kuracja przed szamponem 

przeznaczone dla włosów uwrażliwionych i delikatnej 

skóry głowy. 
 

Cena:  35,99 zł/ szampon; 35,99 zł/balsam pielęgnacyjny.  
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